
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

01.06.2015  № 388   
 

О внесении изменений в постановление Администрации  
городского округа Стрежевой от 11.02.2013 № 113 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 
Томской области от 05.05.2012 № 48-ОЗ «Об отдельных вопросах регулирования 
розничной продажи алкогольной продукции на территории Томской области», статьей 11 
Устава городского округа Стрежевой, в целях актуализации сведений   

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести в постановление Администрации городского округа Стрежевой  

от 11.02.2013 № 113 «Об определении границ прилегающих территорий, на которых не 
допускается розничная продажа алкогольной продукции» следующие изменения: 

1.1. Приложение 1 к указанному постановлению «Перечень детских, 
образовательных, медицинских организаций, объектов спорта, оптовых и розничных 
рынков, вокзалов, аэропортов и иных мест массового скопления граждан и мест 
нахождения источников повышенной опасности, расположенных на территории 
городского округа Стрежевой» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к 
настоящему постановлению. 

1.2. Исключить из приложения 2  к указанному постановлению «Схемы объектов: 
- Схему № 30 расположения объекта «Санкт-петербургский промышленно-

экономический колледж»; 
- Схему № 58 расположения объекта «Розничный рынок «Славянский базар»; 
1.3. Дополнить приложение 2 к указанному постановлению «Схемы объектов»: 
- Схемой № 63 расположения объекта «Лыжная база МБОУ ДОД «ДЮСШ», 

согласно приложению 2 к настоящему постановлению; 
- Схемой № 64 расположения объекта «Детский сад № 12 «Семицветик» 

комбинированного вида», согласно приложению 3 к настоящему постановлению; 
- Схемой № 65 расположения объекта «Молочная кухня» ОГАУЗ «Стрежевская 

городская больница», согласно приложению 4 к настоящему постановлению. 
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в  печатном 

издании газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя   
Мэра городского округа по  экономике  и  финансам, начальника Финансового управления  
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

 
 

Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Савина, Ольхов  
Разослать: Администрация, Финансовое управление, ОРПРиПП, УИиЗО, ОАиГ, МО МВД России 
«Стрежевской», «Северная звезда»                                                                                                                          



Приложение 1  
к постановлению Администрации 
городского округа Стрежевой 
от 01.06.2015 № 388   

 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 
детских, образовательных, медицинских организаций, объектов спорта, 

оптовых и розничных рынков, вокзалов, аэропортов и иных мест  
массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, 

расположенных на территории городского округа Стрежевой 
 

№№ 
схем Наименование объекта Местонахождение объекта 

1 Муниципальное  дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 1 «Солнышко» компенсирующего вида 
городского округа Стрежевой» 

 Томская область,  
г. Стрежевой, 1мкр., 145 

2 Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад  № 5 «Золотой ключик» городского округа 
Стрежевой»  

 Томская область,  
г. Стрежевой, 3ГГ, д. 18 

3 Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Центр развития ребенка детский сад № 3 «Петушок» 
городского округа Стрежевой» 

 Томская область,  
 г. Стрежевой, 3мкр., 326 

4 Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  
«Детский сад № 4 «Лебедушка» общеразвивающего вида 
городского округа Стрежевой» 

 Томская область,  
г. Стрежевой, 3 мкр., 327 

5 Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Центр развития ребенка - детский сад № 5 «Золотой 
ключик» городского округа Стрежевой»  

 Томская область,  
г. Стрежевой, 3ГГ, 25 

6 Муниципальное  дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 6 «Колобок» комбинированного вида 
городского округа Стрежевой» 

 Томская область,  
 г. Стрежевой, 

ул. Новая, 22, пом. 3 
7 Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 7 «Рябинушка» общеразвивающего вида  
городского округа Стрежевой» 

 Томская область, 
г. Стрежевой, 4 мкр., 456 

8 Муниципальное  дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 8 «Золотая рыбка» общеразвивающего вида 
городского округа Стрежевой» 

 Томская область,  
г. Стрежевой, 4мкр., 459 

9 Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 9 «Журавушка» комбинированного вида  
городского округа Стрежевой»  

 Томская область,  
г. Стрежевой, 2мкр., 218а  

10 Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 9 «Журавушка» комбинированного 
вида городского округа Стрежевой» 

Томская область,  
г. Стрежевой, 

2мкр., 239а, пом. 1 
 

11 Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Центр развития ребенка детский сад № 10 «Росинка»  
городского округа Стрежевой» 

 Томская область,  
г. Стрежевой, 4мкр., 457 

 
12 Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 11 «Ромашка» комбинированного вида  
городского округа Стрежевой» 

 Томская область,  
г. Стрежевой, 4мкр., 432 

 



13 Инновационное частное дошкольное образовательное 
учреждение «Умка» 

 Томская область,  
 г. Стрежевой, 2мкр., 219 

14 Муниципальное общеобразовательное учреждение  
«Гимназия №1 городского округа Стрежевой» 

 Томская область,  
г. Стрежевой,  

ул. Н. Мержи, д. 1 
15 Муниципальное общеобразовательное учреждение    

«Cредняя школа № 2 городского округа Стрежевой» 
 Томская область,  

г. Стрежевой, 2 мкр., 242 

16 Муниципальное общеобразовательное учреждение    
«Средняя  школа №3 городского округа Стрежевой» 

 Томская область,  
 г. Стрежевой, 3 мкр., 324 

17 Муниципальное общеобразовательное учреждение    
«Средняя  школа № 4 городского округа Стрежевой с 
углубленным изучением отдельных предметов» 

 Томская область,  
 г. Стрежевой, 4 мкр., 458 

 
18 Муниципальное общеобразовательное учреждение    

«Средняя школа № 5 городского округа Стрежевой с 
углубленным изучением отдельных предметов» 

 Томская область,  
 г. Стрежевой, 4мкр., 460 

19 Муниципальное общеобразовательное учреждение    
«Средняя общеобразовательная школа № 6 городского 
 округа Стрежевой» 

 Томская область,  
 г. Стрежевой, ул. Викулова,  

д. 1 
20 Муниципальное общеобразовательное учреждение    

«Средняя  школа № 7 городского округа Стрежевой  
с углубленным изучением отдельных предметов» 

 Томская область,  
г. Стрежевой, 

ул. Коммунальная, 1 

21 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 
«Открытая (сменная) общеобразовательная школа  
городского округа Стрежевой» 

 Томская область,  
г. Стрежевой, 

ул. Коммунальная, 40 
22 Муниципальное казённое специальное (коррекционное) 

образовательное учреждение для обучающихся, 
воспитанников с ограниченными возможностями здоровья 
«Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа 
VIII вида городского округа Стрежевой» 

 Томская область,  
г. Стрежевой, ул. Викулова, 1/2 

 

23 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
дополнительного образования детей «Детская школа 
искусств» 

Томская область,  
г. Стрежевой, ул. Ермакова, 45 

24 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
дополнительного образования детей «Детская школа 
искусств» 

Томская область,  
 г. Стрежевой,  

ул. Ермакова, 46 
25 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

дополнительного образования детей «Детская школа 
искусств» 

Томская область, г. Стрежевой, 
ул. Мира, 15/4 

26 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  
дополнительного образования детей «Станция юных туристов  
городского округа Стрежевой» 

 Томская область,  
г. Стрежевой, 

ул. Буровиков, 18, пом. 3 
 

27 Муниципальное бюджетное образовательное 
учреждение дополнительного образования детей «Центр 
экологического воспитания детей городского округа 
Стрежевой» 

 Томская область,  
 г. Стрежевой, 3 мкр., 314 

 

28 Муниципальное бюджетное образовательное 
учреждение дополнительного образования детей  «Центр 
дополнительного образования детей городского округа 
Стрежевой» 

 Томская область,  
г. Стрежевой, 

ул. Строителей, 56 
 



29 Областное государственное образовательное учреждение 
начального профессионального образования 
«Профессиональное училище № 15» 

 Томская область,  
 г. Стрежевой, 

ул. Коммунальная, 40 
31 Областное государственное автономное учреждение 

здравоохранения «Стрежевская городская больница» 
 Томская область,  

г. Стрежевой, 
 ул. Строителей, 1 

32 Областное государственное бюджетное учреждение «Центр 
социальной помощи семье и детям г.  Стрежевого» 

Томская область, г. Стрежевой, 
13 мкр., д. 10 

33 Медицинский центр  Томская область,  
г. Стрежевой, 1 мкр., 144, пом.1 

34 Медицинский центр  Томская область,  
г. Стрежевой, 2мкр., 209в 

35 Медицинский центр  Томская область,  
г. Стрежевой,  

3 мкр., 309, пом. 1 
36 Стоматологическая  клиника  Томская область,  

г. Стрежевой, 
ул. Молодежная, 21, пом.81 

37 Стоматологическая  клиника  Томская область,  
г. Стрежевой, 

ул. Молодежная, 8/2, пом.2 
38 Стоматологическая  клиника  Томская область,  

 г. Стрежевой,  
1 мкр., 157, пом. 2 

39 Стоматологический центр  Томская область,  
 г. Стрежевой, 1мкр., 140а 

40 Стоматологическая  клиника  Томская область,  
г. Стрежевой, 4мкр., 407, 

пом.220 
41 Стоматологическая  клиника  Томская область, 

 г. Стрежевой, 
пр. Нефтяников, 202, пом.19 

42 Стоматологическая  клиника  Томская область,  
г. Стрежевой, 3мкр., 308, 

пом.40 
43 Стоматологическая  клиника  Томская область,  

 г. Стрежевой, 4мкр., 426, 
пом.76 

44 Стоматологическая  клиника  Томская область,  
г. Стрежевой, 

ул. Новая, 23, пом. 2 
45 Стоматологическая клиника   Томская область,  

г. Стрежевой, ул. Мира, 8,  
пом. 8, 9, 10, 11, 12, 14, 15 

46 Кабинет специализированной медицинской помощи по 
психиатрии 

 Томская область,  
г. Стрежевой, 

ул. Ермакова, 4, каб. 9а 
47 Стоматологический  кабинет  Томская область,  

г. Стрежевой, 4мкр., 455 пом. 3 

48 СОК «Нефтяник»  
СКК ППО ОАО «Томскнефть» ВНК 

Томская область,  
г. Стрежевой, 

ул. Молодежная, 3 



49 СОК «Буровик»  
СКК ППО ОАО «Томскнефть» ВНК 

Томская область,  
г. Стрежевой, 

ул. Строителей, 84а 
50 СОК «Кедр» 

МБУ «ФСК» 
Томская область, 

г. Стрежевой, ул. Мира, 6а 

51 Стадион «Нефтяник» 
МБУ «ФСК» 

Томская область,  
 г. Стрежевой,  

ул. Н. Мержи, 1а 
52 Крытый каток «Витязь» 

МБУ «ФСК» 
Томская область, г. Стрежевой,  

ул. Строителей, 4 

53 Лыжная база «Стрежень» 
МБУ «ФСК» 

Томская область,  
г. Стрежевой, ул. Мира, 8а 

54 Детско-юношеская спортивная школа 
МБОУ ДОД «ДЮСШ» 

Томская область,  
 г. Стрежевой, 2 мкр., д. 209а 

55 Специализированный зал тяжелой атлетики  
МБОУ ДОД  «ДЮСШ» 

Томская область,  
г. Стрежевой, 

ул. Строителей, 14а,  
стр. 6, пом. 2 

56 Отделение спортивных единоборств  
МБОУ ДОД «ДЮСШ» 

Томская область,  
г. Стрежевой, 

ул. Коммунальная, 1/3 
57 Лыжероллерная трасса 

 
Томская область,  

г. Стрежевой, ул. Мира, 18 

59 Городской автовокзал 
 

 Томская область,  
 г. Стрежевой, пл. Буровиков, 3 

60 Стрежевской аэропорт 
 

 Томская область,  
г. Стрежевой, ул. Авиаторов, 7 

61 Площадь Нефтяников  Томская область,  
г. Стрежевой, пл. Нефтяников 

62 Площадь Победы  Томская область,  
г. Стрежевой, пл. Победы 

63 Лыжная база                                                                          
МБОУ ДОД «ДЮСШ»                                                                                   

Томская область,  
 г. Стрежевой, ул. Мира, 10 

64 Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 12 «Семицветик» комбинированного вида 
городского округа Стрежевой» 

 Томская область,  
г. Стрежевой, 9 мкр.,  

 ул. Кедровая, 73  
65 Молочная кухня ОГАУЗ «Стрежевская городская больница»  Томская область,  

г. Стрежевой, 4 мкр., д. 401/2 
 
 

 
 

 

                                                        


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

